VAD significat post 2o annorum processum in Korpád fundum pro ecclesia catholica per Ladislauum Sárközy assignatum atque in poenam appositionis ante 2o annos factae, praefatum catholicum nobilem in 200 Flnis, pro aedificatione ecclesiae assignatis, per Cottum convistum esse. - 31 jan. 1779. - 7/162.

Conscriptio noviter inducendae capellaniae in Korpád. - 7 oct. 1785. - 11/45 P.

VAD instantiam nobilium Kiskorpádiensium pro locali capellano supplicantium favorabili cum opinione transponit. - 13 febr. 1790. - 11/49. M.

Relate ad instantiam Kiskorpádiensium curatorem animarum e Fundo Religionis 300 Flrum congrua providendum, introduci ad se supplicantum, opinio petitur. - 1 julii 1794. - 14/75.

Intuitu introducendi in Kiskorpád localis capellani facta est repraesentatio Exc. Consilio. - 24 julii 1794. - 14/76.

Provisio expositurae Kiskorpád usque superventuram parochiarum regulationē suspendenda decernitur. - 12 aug. 1794.- 14/77.

Josefus Árvay nomine Pusztakorpádiensium, donatam in perpetuum per viduam Nicolai Siklósi pro introducendo locali capellano cum adjacente horto domum significans, VAD-m fine ejusdem solemniter acceptandae exmitti; - ablata per Joannem Kulcsár condam curatorem ecclesiae ex aedificatione ejusdem remensa 40 millia tegularum per successuros restitui ac localem capellanum introduci supplicat. - 30 jan. 1803. - 19/29.

VAD de statu ecclesiæ Kiskorpádiensis in extrema desolationis dievenientis. - Ecclesia occludenda ordinatur. - 28 dec. 1819. - 24/29.

VAD aedilia ligna pro fabrica ecclesiæ per Eppum resolvi orat. - 1 nov. 1826. - 39/25.

VAD planum et sumptuum projecta restaurandæ ecclesiae submittit. - 12 febr. 1827. - 39/26.

Kislőd.

Petitio ad Exc. Consilium ratione exstructionis ecclesiae.
2 maji 1775. - Acta dismembrationis 55.

Status ecclesiae et parochiae. - 1773. - 2/5.

Joannes Gastaiger vitrarius Urkutiensis incorporationem ad
Kislőd petit. - 1 maji 1781. - 8/76.

Ratiocinium Dominici Stökel administratoris super pecuni-
is in structuram ecclesiae suae resolutis. - 7 aug. 1781. -
8/77.

Investigatio praefecti dominalis quoad fundos per Adamum
Móger condam parochi Kislődiensis qualiter comparatis. -
12 martii 1785. - 8/78.

Aestimatio fundi instructi. - 1785. - 8/79.

Parochus Stökel petit facultatem coemeterium in Urkut be-
nedicendi. - 1 apr. 1793. - 12/74.

Contractus cum vitrario Urkutiensi. - 1794. - 12/75.

Cooperator est Stefanus Mora. - 5 sept. 1795. - Acta Semi-
narii 8/119.

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/1.

Fundatio Bajzáthiana 1000 Flrum pro meliori subsistentia
parochi in cursum ponitur. - 20 julii 1803. - 15/61.

Nuntium parochi ad Urkutienses pro confiendo contractu
invitatos. - 3 nov. 1803. - 15/62.

Consignatio animarum in Urkut existentium. - 1803. - 15/63. N.✓

Preces Urkutiensium introductionem localis capellani peten-
tium et factae pro intentione ejusdem oblationes Exc.
Consilio substernuntur. - 6 dec. 1803. - 15/64.

Comes Carolus Zichy interpellatur, ut resoluto aliquo sub-
sidio negotium introducendi in Urkut localis capellani
facilitare non dedignetur. - 29 jan. 1804. - 15/65

Declaratio dominii terrestralis relate ad introducendam in Urkut novam exposituram Exc. Consilio transmissa, et Urkutiensium instantia denuo commendata. - 27 febr. 1804. - 15/66.

In praedio Urkut nova parochia stabilitur. - 5 junii 1804.- 15/67.

Parochus Kislódiensis Ajkarendekienes denuo parochiae suae ad filiari orat. - 21, febr. 1806. - 15/2.

Urkutienses pro resolvendo ad Kislód, qui apud se Divina ministret, cooperatore supplivant. - 4 junii 1813. - 21/43.

Dominicus Stöckel parochus beneficium suum resignat ob fractam valetudinem. - 16 oct. 1829. - 29/10.

E pluribus recurrentibus Jósefo Herbszt parochio Vöröstónyi parochia collata est. - 26 oct. 1829. - 29/11.

Fundus instructus parochiae per Dominicum Stöckel relictus.- 1830. - 29/12.

K i s t o r b á g y .

Joannes Farkas in promoti, parochi locum alium poni ~~xxx~~ in-
stat, etquidem parochum Etyekensem. - 15 oct. 1758. -
1/69.

Posset erigi parochia secundum projectum neo-erigendarum parochiarum in Cottu Somogy. - 1735. - 5/1.

Comes Antonius Széchenyi petit facultatem pro reaedificanda ecclesia. - 18 apr. 1746. - 5/44. M. ✓

Exercitus religionis protestantium. - 1749. - 41/106. ✓

Comes Antonius Széchenyi ad Köröshegy patrem quemlibet franciscanum se illocare velle declarat, petitque pro eo facultatem parochialis munia exercendi. - 20 oct. 1759. - 5/45. Z

Cum filialibus suis adest in catalogo parochiarum districtus Aposváriensis. - 1775. - 7/4.

Ad parochiam Köröshegy adfiliatur Pusztaszemes. - 28 jan. 1780. - 6/81. ✓

Exstructio domus parochialis e ruderibus antiqui monasterii. - 13 maji 1780. - 6/82. ✓

Incolae helveticae ~~ad~~ confessionis adurgandi declarantur, ut stolam parochio catholico solvant. - 2 aug. 1784. - 9/62. ✓

P. David Bognár administrator petit facultatem neoexcissu m coemeterium benedicendi, ac exponens miseriam suam, nisi sibi succursum fuerit, se proxime ad conventum remeare debere, significat. - 30 maji 1785. - 9/63. P. ✓

P. David Bognár queritur per acatholicos stolam et ligna fowalia sibi denegari. - 13 apr. 1788. - 9/64. ✓ P.

Martinus Horváth spanus nomine fidelium pro administratore linguae quoque germanicae perito ad se disponendo supplicat. - 14 dec. 1791. - 13/69. M. ✓

Pusztaszemésienses instant pro administratore linguae germanicae gnarum. - 15 dec. 1791. - 13/70. P. ✓

Sacra supellex ecclesiae. - 1799. - 13/71. P.

Kerekienses administratorem ob inhumanam cum fidelibus agendi rationem aliquorsum disponi orant. - 1802. - 18/95. M. P. ✓

Kerekienses, Szemesienses et Bálványosienses pro animarum curatore porro quoque relinquendo supplicant. - 30 nov. 1802. - 18/96.

M. P. ✓

Fundus instructus. - 1803. - 18/97.

P. ✓

Franciscus Széchenyi querelas Kőröshegyiensium contra administratorem suum Richardum Galavics propositas communicas, eundem statione moveri petit. - 1809. - 18/98.

M. ✓

VAD in merito investigandae originis differentiarum inter administratorem et populum ac dominium Kőröshegyiense, - praesentationis redditum parochialium ac dandae super qualiter melioranda parochia opinio exmissus, relationem praestat. - 28 sept. 1809. - 18/99.

✓

Francisco Széchenyi introductionem ecclesiastici curatoris sollicitanti rescriptum, projectumque meliorandae parochiae eidem communicatum. - 30 sept. 1809. - 18/100.

M. ✓

Franciscus Széchenyi projectum datandae per se Kőröshegyensis parochiae communicat, ac ad parochiam exemplarem aliquem sacerdotem sibi proponi petit. - 27 oct. 1809. - 18/101.

M. ✓

Antonius Rákóczy capellanus Tapolcensis pro parochia recommendatur. - 10 nov. 1809. - 18/102.

M. ✓

Antonius Rákóczy de statu desolato parochiae et difficultatibus quoad proventuum divisione scribit. - 29 nov. 1809. P. M. 18/103.

✓

VAD specificum divisionis proventuum parochialium inter antecessorem Richardum Galavics et successorem Antonium Rákóczy per se factae praesentat. - 5 dec. 1809. - 18/104.

M. ✓

Antonius Rákóczy parochus de differentiis inter se et priorem administratorem relationem facit. - 9 dec. 1809. - 18/105.

✓

Antonio Rákóczy negotia Kőröshegyiensia praexistentem patrem administratorem controversa, composita esse perscriptum. - 12 dec. 1809. - 18/106.

✓

- Dotatio parochiae per Franciscum Széchenyi. - 13 de. 1809.- P.
18/107. ✓
- VAD-o scriptum: bene terminatum esse operatum divisionis
proventuum parochialium. - 18 dec. 1809. - 18/108. M. P. ✓
- Pro parochia propositus est Comiti Széchenyi ~~József~~ Jose-
fus Molnár parochus Bakonyzentlászlóensis. - 26 maji 1814.-
25/45. ✓
- Benedictio campanae. - 9 aug. 1811. - 26/30. ✓
- Stefanus Tikos capellanus Marcaliensis pro administratore
constitutus. - 5 sept. 1814. - 26/31. P. ✓
- Parochus de suo et ludirectoris Bálványosiensis jure per
denegatam a D. Gabriele Csapody, quoad suos servitores
Bálványosienses praestationem lecticalem, determinatione
quoque Visitationis Canonicae roboratam violato conquestus,
malo mederi orat. - 27 oct. 1815. - 26/32. M. P. ✓
- Parochus intuitu fundi canabetti parochialis per Visitatio-
nem quoque Canonicaem roborati ac recenter a Dominio denega-
ti, item: intuitu vineae ecclesiae, pro nunc in statu de-
solato constituto, ac jure libero hactenus per ecclesiam
possessae, recenter per Dominium in controversiam deductae,
consilium Eppi expetit. - 1815. - 26/33. ✓ M.
- Erectum in Pusztaeszemes oratorium. - 23 dec. 1815. - 26/34. ✓ M.
- Assignatae pro magistri Kerekiensi 3590 orgiae terrae. -
25 sept. 1819. - 26/35. ✓
- Ludovicus Széchenyi in nexu querelarum proparochi circa dene-
gatum ab arendatoribus frumentum lecticale sibi porrecta-
rum, pollicet se parochum justis juribus frustrari non pas-
surum, dummodo praevie reditas querelarum per exmissum ho-
minem dioecesanum cognoscatur. - 26 jan. 1820. - 26/36. M. ✓
- Relatio VAD-i super reditate querelarum per se comperta
cum Comite communicata, ut justis proparochi praetensioni-
bus subvenire velit. - 30 junii 1820. - 26/37. M. ✓
- Statisticae observationes. - 1820. - 26/39. ✓